ob fornicatióne, et áliam dúixerit, mœchátur: et qui dimíssam dúixerit, mœchátur. Dicunt ei discípuli ejus: Si ita est causa hóminis cum uxóre, non expedit núbere. Qui dixit illis: Non omnes cápiunt verbum istud, sed quibus datum est. Sunt enim eunúchi, qui de matris útero sic nati sunt; et sunt eunúchi, qui facti sunt ab homínibus: et sunt eunúchi, qui seípsos castravérunt propter regnum cælórum. Qui potest cápere, cápiat.

Credo.

Offertorium Ps. 44, 15

Afferéntur Regi Vírgines post eam: próximæ ejus afferéntur tibi.

Secreta

Súscipe, Dómine, múnera, quæ in beatæ Bárbaræ Vírginis et Mártyris tuæ solemnitaté deférimus: cuius nos confídimus patrocínio liberári. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Petro Chrysologo

Secreta

Sancti Petri Chrysólogi Pontíficis tui atque Doctóris nobis, Dómine, pia non desit orálio: quæ et múnera nostra concílet; et tuam nobis indulgéntiam semper obtíneat. (Per Dóminum nostrum.)

Deinde Commemoratio Feriæ.

Communio Ps. 118, 78 et 80

Confundántur supérbi, quia injúste iniquitátem fecérunt in me: ego autem in mandátis tuis exercébor, in tuis justificatióibus, ut non confúndar.

Postcommunio

Auxiliéntur nobis, Dómine, sumpta mystéria: et, intercedénte beatæ Bárbara Vírgine et Mártyre tua, sempitérna protectiōne confírment. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Petro Chrysologo
Postcommunio

Ut nobis, Dómine, tua sacrificia dent salútem: beátus Petrus Chrysólogus Pón-tífex tuus et Doctor egrégius, quásimus, precátor accédat. (Per Dóminum.)

Deinde Commemoratio Feriae.

Die 20 Januarii
S. SEBASTIANI MARTYRIS

Missa In virtúte, de Communi unius Martyris 3 loco; et dicitur Credo.

Et, in Missis privatis tantum, fit **Commemoratio S. Fabiani Papæ et Mart. ex Missa Si díligis, de Communi Summorum Pontificum**, ac dicitur **Praefatio de Apostolis**.

Die 26 Aprilis
BEATÆ MARIÆ VIRGINIS
TITULO DE BONO CONSILIO

Missæ Gaudeámus, ut inter Festa pro aliquibus locis.

Et, in Missis privatis tantum, fit **Commemoratio Ss. Cleti et Marcellini Pp. et Mm. ex Missa Si díligis me, de Communi Summorum Pontificum**.

Die 1 Maji
S. WALBURGIS VIRGINIS

Missæ Dilexísti, de Communi Virginum 3 loco, et dicitur Credo.

Die 13 Maji
S. SERVATII EP. ET CONF.

Missæ Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis 2 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

Deus, qui pópulo tuo beátum Ser-vátium Confessórem tuum atque Pontíficem divíni verbi præcónem concédere dignátus es: ejus méritis et intercessióne concéde; ut, ab ómnibus ad-vérsis liberáti, tibi fidéliter deservíre studeámus. Per Dóminum nostrum.

Credo.

Secreta

Sancti Servátii Confessóris tui atque Pontíficis, quásimus, Dómine, ánnua solémnitas pietáti tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis offícia, et illum beáta retribútio comítetur, et nobis grátiae tuæ dona concílet. Per Dóminum nostrum.

Postcommunio

Deus, fidélium remunerátor animárum: præsta; ut beáti Servátii Confessóris tui atque Pontíficis, cujus venerándam celebrámus festivitátem, préci-bus indulgéntiam consequámur. Per Dóminum nostrum.

Die 16 Maji
S. JOANNIS NEPOMUCENI MART.

Missæ Dedit mihi Dóminus, ut inter Festa pro aliquibus locis 16 Maji; et dicitur Credo.

Et, in Missis privatis tantum, fit **Commemoratio S. Ubaldi Episcopi et Confessoris**:

Oratio

Auxílium tuum nobis, Dómine, quásimus, placátus impénde: et, intercessióne beáti Ubáldi Confessóris tui atque Pon-tíficis, contra omnes diáboli nequítias déxteram super nos tuæ propitiatiónis exténde. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Ubaldo

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætificent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Ubaldo

Postcommunio

C

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grárias exhibéntes, intercedénte beáto Ubaldo Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potióra sumámus. Per Dóminum.

Die 24 Maji

BEATÆ MARIÆ VIRGINIS

titulo

AUXILIUM CHRISTIANORUM

Missa ut inter Festa pro aliquibus locis
24 Maji.

Die 29 Maji

S. MAXIMINI EP. ET CONF.

Missa Sacerdótes tui, de Communi Confessoris Pontificis 2 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

P

Deus, qui hodiérnam diem beáti Maximíni Confessóris tui atque Pontificis solemnítate consecrásti: adésto familiæ tuæ précibus, et præsta; ut, cujus gloriámur méritis, ejus semper patrocínio muniámur. Per Dóminum.

Et, in Missis privatis tantum, fit Commemoratio S. Mariæ Magdalénæ de Pazzis Virginis:

Oratio

Deus, virginitatis amátor, qui beátam Maríam Magdalénam Vírginem, tuo amore succénsam, cælestibus donis decorásti: da; ut, quam festíva celebritáte

venerámur, purité et caritáte imitémur. Per Dóminum nostrum.

Credo.

Secreta

C

Sancti Maximíni Confessóris tui atque Pontificis, quæsumus, Dómine, ánnua solémnitas pietati tuæ nos reddat accéptos: ut, per hæc piæ placatiónis offícia, et illum beáta retribútio comitétur, et nobis grátiæ tuæ dona concíliet. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Maria Magdalena

Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacratæ plebis oblátio pro tuorum honore Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepíssè cognoscit auxílium. Per Dñm.